
 

２０２０年 5 月 5 日  

 

新型コロナウイルス「緊急事態宣言」に伴う 

営業自粛についてのお知らせ 

 

謹啓  

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は特別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

新型コロナウイルス感染症拡大の中、医療従事者をはじめとした感染防止にご尽力されて 

いる皆様に深謝申し上げます。  

弊社では今般の新型コロナウイルス感染症の拡大により、衛生面を最大限考慮し、  

2 月より政府・自治体からの外出自粛要請を受け「密閉」「密集」「密接」3 つの「密」を 

避ける要望に添い感染拡大防止に努めながら営業継続を検討してまいりましたが、  

4 月７日に緊急事態宣言が発令され 5 月４日に緊急事態宣言の延長が 5 月末日までとの 

発表を受け、引き続き現状の深刻さを真摯に受け止めると同時に、お客様と従業員、 

関係者皆様の健康と安全並びに従業員の感染リスク、そして新型コロナウイルス感染拡大 

防止への社会的責任を第一に考え、緊急事態宣言発令期間中、弊社が運営する「EastGallery」 

「TommyGarden」「LeMaxence」「Ambassadeurs」の使用を自粛する運びとなり 

ましたことを報告申し上げます。ご予定いただいていたお客様並びに関係者の皆さまには、 

多大なご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げますとともに何卒ご理解 

いただけますようお願い申し上げます。  

謹白  

 



  

================================================================================ 

  

記 

 

営業自粛期間：令和 2 年 4 月 ８日（水）～ 5 月３１日（日）  

営業自粛施設：当館での多目的イベント・展示会・催事・宴席・集会場  

EastGallery TommyGarden LeMaxence Ambassadeurs  

特記事項  

なお、既に打合せのご予約を頂いておりますお客様に関しましては、担当より別途ご案内 

させていただきます。  

要請期間中の多目的イベント・展示会・催事・集会・宴席等についての  

お問合わせ《 お問合せ・お申込み・お下見予約 》   

TEL. 03-5466-1140 ［代表］ （ 受付時間 11:00 ～ 17:00 ）  

https://www.eastgallery.co.jp/contact/form/  

※なお、最少人員で対応しております為、お電話がつながりにくい場合はメールにて  

ご連絡いただくようお願い申し上げます。 

 

================================================================================ 

営業再開につきましては、コロナウイルス感染状況及び行政機関、自治体からの情報、  

社会情勢を踏まえ、お客様、関係者様、従業員の健康面と安全面を第一に考慮し慎重に  

判断し、ご案内いたします。コロナウイルス感染の一刻も早い終息と通常の社会生活に  

戻られますことを切に願いますと共に、皆様にはご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、  

何卒ご理解とご協力をお願いいたします。  

以上  

================================================================================ 

 

EastGallery・TommyGarden・LeMaxence・Ambassadeurs 

株式会社シュッティヤナセ 


